各位

2022年1月14日

爱媛銀行

「Money Tap」アプリの新機能追加に関するお知らせ

~「Money Tap」アプリからスマートフォン決済サービス「PavB(ペイビー)」がご利用可能となります~

当行(頭取 西川義教)は、マネータップ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:川島 克哉)が提供する「Money Tap」アプリを通じて、当行のお客さまの普通預金口座からビリングシステム株式会社(本社:東京都千代田区 代表取締役:江田 敏彦)が提供するスマートフォン決済サービス「PayB」をご利用できるよう新たに機能を追加しますので、下記のとおりお知らせします。

このたび、「Money Tap」アプリの機能の 1 つとして、「PayB」サービスが追加されることにより、お客さまは「Money Tap」アプリから払込票のバーコードを読み取ることで、当行の口座から直接各種料金の支払いが可能となります。

なお、既存の「PayB」アプリ(ビリングシステム株式会社が提供するオリジナル「PayB」アプリ)につきましても引き続きご利用いただけます。

当行は、今後もお客さまにご満足いただけるサービスを提供してまいります。

記

- 1. サービス開始日 2022年1月17日(月)
- 2. ご利用イメージ











3.「Money Tap (マネータップ)」サービス概要

Money Tap は、チャージ不要の銀行間送金アプリです。当行口座からサービス対応金融機関の相手口座に手数料無料でリアルタイムに送金できます。

4.「PayB (ペイビー)」サービス概要

PayBは、コンビニエンスストア等での支払いで利用される払込票のバーコードを、スマートフォンのカメラ機能で読み取り、当行の口座から即時に支払いができるスマートフォン決済サービスです。

以上



変革への挑戦 2nd stage

~地域再起動のブラットフォーマーへ~

TEL 089 (933) 1111

【お問い合わせ先】 愛媛銀行 企画広報部

